



Warszawa, 09 10 2019 r.

DZP-wo.605.21.2019.MK-K

Szanowne Państwo

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska zaprasza do udziału w VIII konferencji poświęconej wdrażaniu Europejskiej Konwencji Krajobrazowej, pn.: **Woda w krajobrazie**, która odbędzie się w dniu **29 października 2019 r. w Warszawie**.

Celem konferencji, w nawiązaniu do tegorocznego hasła Dnia Krajobrazu – Woda w krajobrazie, będzie próba podjęcia dyskusji na temat racjonalnego gospodarowania zasobami wody zarówno na terenie miast, gmin, jak i obszarów chronionych. Biorąc pod uwagę, iż woda jest integralnym i immanentnym składnikiem wielu krajobrazów, a znaczenie wody w krajobrazie nigdy wcześniej nie było tak istotne, jak w obliczu coraz bardziej uszczuplających się zasobów wody i zmian klimatu, kluczowe staje się promowanie rozwiązań gospodarowania zasobami wodnymi w sposób przyjazny dla środowiska, krajobrazu i ludzi.

Na konferencji zostanie poruszona m.in. kwestia możliwości finansowania działań w zakresie adaptacji miast do zmian klimatu, a także finansowania przedsięwzięć w obszarze ochrony przeciwpowodziowej, zielonej infrastruktury czy też ochrony bioróżnorodności. W tym kontekście zostaną przedstawione wybrane projekty już wdrożonych rozwiązań łagodzenia skutków zmian klimatu na obszarach miejskich oraz przykłady działań sprzyjających naturalnej retencji i ograniczających występowanie klęsk żywiołowych.

Do udziału w konferencji zapraszamy przedstawicieli samorządów, urbanistów, architektów i architektów krajobrazu, ludzi nauki oraz przedstawicieli administracji rządowej. Program konferencji znajduje się w załączeniu.

Konferencja odbędzie się w hotelu Sangate (ul. 17 stycznia 32, 02-148 Warszawa). Udział w konferencji jest bezpłatny. Prosimy o dokonywanie zgłoszeń wypełniając formularz zgłoszenia na stronie: <http://konferencja-EKK-2019.gdos.gov.pl/> do **24 października br.** Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc o udziale w konferencji decyduje kolejność zgłoszeń.

Kontakt w sprawie konferencji: Małgorzata Kosewska-Kaźmierczak, GDOŚ Departament Zarządzania Zasobami Przyrody, malgorzata.kosewska@gdos.gov.pl, tel. +22 369 21 36.

z poważaniem
~~SABIBKA~~
GENERALNEGO DYREKTORA
OCHRONY ŚRODOWISKA

Marek Kaji
Marek Kaji